*.\âí*
**? * (Eâmsr$ frluntctpst De @uErelrÊ[

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art.1.49, § 1o, do Regimento Interno, após deüberação
legislativa, seja encaminhado expediente à Sectetaria Municipal de Educação - SEMED,
solicitando informações sobre o CMEI - Criança Febz, locahzada no Bairro XIV de
Novembro:

1,. Se já existe projeto para a implantação de playground infantil no interior do CMEI?
2. Se existe, como estaria o andamento?
3. Existe previsão de data pa:l-arnício da implantaçáo?

É uetimento, Sala das Sessões

19 de dezembro de2022

Sadi siel
Vereador/PODEMOS

Justificação,

Â presente solicitação tem poÍ objetivo obtet informações sobre a possível instalação de

playground para essa referida Escola e assim melhorar o espaço delazer das crianças que fazem
parte desse estabelecimento de ensino.

Posto isto, esperamos, contaÍ com o apoio da Senhora Secretátia em atendet â pÍesente
solicitação, parâ termos ciência e assim informarmos a comunidade em geral.

ES:TADO DO PAF'ANÃ

REQUERTMENTO N" ?CI3 , DE 2022.
(Proponente:VereadorSadiKisiel/PODEMOS)

cÂueRn

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax (a5) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

DE CASCAVEL

ER

'/A L